АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2019                                                                                             № 33
с.Чернавка
О передаче имущества,
находящегося в собственности
Чернавского сельского поселения,
в муниципальную собственность
 Панинского  муниципального
района Воронежской области

   В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления   в Российской Федерации», Уставом Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Администрации  Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района  Воронежской области  в установленном  порядке:
1.1.  Осуществить  передачу  имущества  в муниципальную собственность  Панинского муниципального района  Воронежской области (согласно приложению 1).
1.2. Внести соответствующие  изменения  в реестр  муниципальной собственности  имущества   Чернавского  сельского поселения.
2.   Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю за собой.

 глава Чернавского сельского поселения                 О.В.Неруцков

                                                        АКТ
                                      ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ
объектов, находящихся в муниципальной собственности Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района, передаваемого в собственность администрации  Панинского муниципального района Воронежской области.

с.Чернавка                                                                                   «01» августа 2019 года.

        Администрация Чернавского сельского поселения Панинского муниципального  района Воронежской области в лице главы Чернавского сельского поселения Неруцкова Олега Васильевича, в соответствии с постановлением администрации Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 01.08.2019 № 33 «О передачи имущества из муниципальной собственности Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Панинского муниципального района, администрация Чернавского сельского поселения передает, а  администрация  Панинского муниципального района Воронежской области  в лице и.о. заместителя главы администрации Панинского муниципального района - начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и экономическому развитию администрации Панинского муниципального района Воронежской области Сафоновой Ольги Вячеславовны и главного бухгалтера Соповой Натальи Митрофановны, принимают в собственность муниципальное имущество, согласно Приложению.
Передал: глава администрации Чернавского сельского поселения                   О.В.Неруцков
                   Главный бухгалтер                                                                           Е.В.Лосева
Приняли:
И.о. заместителя главы администрации
 - начальника отдела по управлению
   муниципальным имуществом и
   экономическому развитию администрации
   Панинского муниципального района                                                                   О.В. Сафонова

  Главный бухгалтер                                                                                                      Н.М.Сопова

[bookmark: _GoBack]Приложение
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь
м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое здание(Блочно-модульная котельная Чернавской  администрации)
	36:21:8100005:424
	Воронежская область Панинский район с.Чернавка,
ул.Пролетарская, д.3а
	25,2кв.м.

	2
	Сооружение(теплосеть
	36:21:8100005:422
	Воронежская область Панинский район с.Чернавка,
ул.Пролетарская,д.3а
	18м.

	3
	Сооружение
(Газопровод)
	36:21:8100005:420
	Воронежская область Панинский район с.Чернавка,
ул.Молодежная,д.3а
	69м.

	4
	Сооружение (Водопровод)
	36:21:8100005:418
	Воронежская область Панинский район с.Чернавка,
ул.Пролетарская,д.3а
	77м.

	5
	Сооружение
(Электросеть)
	36:21:8100005:419
	Воронежская область Панинский район с.Чернавка,
ул.Пролетарская, д.3а
	45м.

	6
	Сооружение
(Пожарный резервуар)
	36:21:8100005:417
	Воронежская область Панинский район с.Чернавка,
ул. Пролетарская, д.3а
	50куб.м.

	7
	Сооружение
(Пожарный резервуар)
	36:21:8100005:421
	Воронежская область Панинский район с.Чернавка,
ул. Пролетарская, д.3а
	50куб.м.